
 
Uchwała Nr 1711/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XIV Sesji w dniu 20 grudnia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1711/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XIV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  20 grudnia 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XIV/266/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XIV/267/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XIV/268/19 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie: emisji 

obligacji Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XIV/269/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XIV/270/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. XIV/271/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę Nr III/31/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania 

Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DPR 

7. XIV/272/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Leszno na 

zadanie w zakresie kultury. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

8. XIV/273/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzewo 

na zadania z zakresu kultury. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. XIV/274/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg wojewódzkich na terenie województwa 

wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

10. XIV/275/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: uchwalenia Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2020 – 2024. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XIV/276/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora 

Oddziału Wewnętrznego Psychosomatycznego 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych „Dziekanka” im. A. Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. XIV/277/19 
Uchwała Sejmiku Województwa zmieniającej uchwałę  

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Zespolonemu im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



13. XIV/278/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w kwestii utworzenia przez Ministra 

Zdrowia Zespołu do spraw opracowania strategii 

protonoterapii w Polsce. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. XIV/279/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. XIV/280/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

16. XIV/281/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. XIV/282/19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie wyboru przewodniczących  

i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

18. XIV/283/19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

19. XIV/284/19 
Uchwała  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie przyjęcia apelu w sprawie działań rządu RP  

w zakresie zwalczania Afrykańskiego Pomoru Świń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 24 stycznia 2020 roku. 


